

सीएसआईआर – केन्द्रीय चर्म अनुसंधान संस्थान
 CSIR – CENTRAL LEATHER RESEARCH INSTITUTE
 वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद् Council of Scientific & Industrial Research
 अड्यार, चेन्नै Adyar, Chennai – 600 020

सं. No.23(399)/2025-E.I

दिनांक Date: 21.01.2026

अधिसूचना NOTIFICATION

विषय: सीएलआरआई क्षेत्रीय केंद्र, कोलकाता में अस्थायी आधार पर काम करने के लिए परियोजना सहयोगी – I (पीएटी-I) (02 स्थान) के चयन की अधिसूचना ।

Sub: Notification of Selection to the position of Project Associate – I (PAT-I) (02 Positions) on temporary basis to work in CLRI Regional Centre, Kolkata – Reg.

संदर्भ: सीएलआरआई अधिसूचना सं.07/2025 दिनांक 21.11.2025

Ref: CLRI Notification No.07/2025 dated 21.11.2025.

निदेशक, सीएसआईआर-सीएलआरआई ने 11.12.2025 को संपन्न चयन समितियों की सिफारिशों के आधार पर सीएलआरआई क्षेत्रीय केंद्र, कोलकाता में अस्थायी आधार पर काम करने के लिए परियोजना सहयोगी – I (पीएटी-I) के स्थान पर नियुक्ति के लिए निम्नलिखित उम्मीदवारों के चयन को अनुमोदन प्रदान किया है, जिनका विवरण निम्नवत है:

The Director, CSIR-CLRI, on the basis of recommendations of the Selection Committees, which met on 11.12.2025, has been pleased to approve the selection of the following candidates for engagement to the position of Project Associate – I (PAT-I) on temporary basis to work in CLRI Regional Centre, Kolkata, as per the details given against each:

अधिसूचना सं.07/2025 की क्रम सं. SI. Number of Notification No.07/2025	स्थान का नाम एवं स्थान की संख्या Name of the Position & Number of positions	उम्मीदवार का नाम Name of the Candidate
1.	Project Associate-I (01)	Ms. SAYONI KHAN
2.	Project Associate-I (01)	Ms. DIPANIWTA DHARA

4. उपर्युक्त स्थानों पर उम्मीदवारों का चयन अनंतिम है। यदि नियुक्ति के बाद भी किसी समय यह पाया जाता है कि उम्मीदवार उपर्युक्त सीएसआईआर-सीएलआरआई अधिसूचना सं.07/2025 द्वारा अधिसूचित स्थानों की पात्रता की किसी भी शर्त को पूरा नहीं करता है, तो उसकी उम्मीदवारी/नियुक्ति बिना किसी नोटिस के सरसरी तौर पर रद्द/निरस्त कर दी जाएगी और इस तरह के रद्दीकरण/निरस्तीकरण के विरुद्ध अपील पर विचार नहीं

किया जाएगा। अतः, उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि वे सावधानीपूर्वक सुनिश्चित कर लें कि जिस स्थान के लिए उन्होंने आवेदन किया है वे उसके लिए पात्रता की सभी शर्तों को पूरा करते हैं।

The selection of candidate to the aforementioned position is **purely provisional** subject to production of original certificates at the time of joining. If it is found later at any point of time, even after engagement, that the candidate does not fulfil any of the conditions of eligibility for the position notified vide CLRI Notification No.07/2025, his/her candidature will be summarily cancelled/terminated without any notice and appeal against such cancellation/termination will not be entertained. The candidate is, therefore, advised to check carefully and satisfy himself/herself that he/she fulfils all conditions of eligibility for the position he/she has applied for.

5. सभी चयनित उम्मीदवारों को नियुक्ति का प्रस्ताव अलग से भेजा जा रहा है।

Offer of engagement to the selected candidate is being sent separately.



वरिष्ठ प्रशासन नियंत्रक
Senior Controller of Administration
21/1/20